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Fastighetsägaren förbehåller sig rätten till ändringar
i utförande. Lägenheterna är uppmätta på ritning och 
variation kan förekomma vid fysisk uppmätning.

Lägenhetens placering i huset
Pil visar trapphusets entré

Lägenhetens placering 
– våningsplan

Teckenförklaringar
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Takhöjd 2,5 m från färdigt golv, om inget annat anges.
I lägenheten monteras vattenburna radiatorer.
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Lägenhetsnr:
C2-1102
C2-1202
C2-1302
C2-1402
C2-1502
C2-1602

Våning:  1, 2, 3, 4, 5, 6

BH Bröstningshöjd
G Garderob
SKJD Skjutdörrsgarderob
ST Städskåp
K/F Kyl/Frys
DM Diskmaskin
KM Kombimaskin
ELC Lägenhetscentral
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